中區綠色能源教學工作坊

1、 主辦單位：國立彰化師範大學電機工程系
協辦單位：國立沙鹿高級工業職業學校、國立臺中高級工業職業學校

國立二林高級工商職業學校、國立南投高級中學

台中市立光正國民中學、私立維多利亞雙語中小學

台北市內湖區新湖國民小學

2、 活動主旨：本工作坊以節能照明系統、小型風力發電系統與太陽能發電進行實際操作與講解，用以增進中部縣市各高中職國中小老師對於綠色能源之認知，以達到綠色能源教學推廣之目的。
3、 課程內容：綠色能源概論、節能照明、風力發電及應用、太陽能發電及應用，共4小時。
4、 報名時間及工作坊上課時間、地點
本工作坊將在台北市、台中市、彰化縣、南投縣和雲林縣，舉辦共8場教學工作坊
1. 報名日期：100年01月01日~100年04月30日(額滿為止)
2. 地點時間：國立沙鹿高級工業職業學校
100年01月18日
國立彰化師範大學

100年02月19日
國立二林高級工商職業學校
100年02月23日
國立臺中高級工業職業學校
100年03月11日
台中市立光正國民中學

預計3月中旬

國立南投高級中學

預計4月中旬
私立維多利亞雙語中小學

預計4月中旬
台北市內湖區新湖國民小學
預計4月中旬
註：地點與時間若有變動，以網頁公告時間為準

5、 招生對象
1. 學員數：35人

2. 優先順序依次為高中職及國中在職教師、國小在職教師、儲備教師
6、 報名方式：一律採取網路線上報名，報名網址：http://www2.inservice.edu.tw/index2-3.aspx
進入後搜尋課程：中區綠色能源教學工作坊
7、 聯絡方式：04-7135896 轉 121  吳佳軒 助理

8、 備註：本次研習活動完全免費，全程參與者於活動結束填寫問卷後，
始核發研習時數。

[image: image1.wmf]台

中

市

彰

化

縣

南投縣

雲林縣

沙鹿高工

 1

/

18

臺中高工

3

/

11

彰化師大

 2

/

19

二林商工

 2

/

23

維多利亞

雙語中小學

南投高中

光正國中

新湖國小

台

北

市

課程活動
	時間

	08:30~08:50
	現場報名及簽到

	08:50~09:00
	致歡迎詞

	09:00~10:30
	綠色能源概論(暫定)

	10:30~10:40
	休息時間

	10:40~12:20
	綠色能源應用系統之實例介紹(暫定)

	12:20~12:30
	問題與討論時間

	12:30~
	活動結束

註：課程若有變動，以當天公告課程為準
教師在職進修網公佈用

_1355309485.vsd
台 中 市

彰 化 縣

南投縣

雲林縣

沙鹿高工 1/18

臺中高工3/11

彰化師大 2/19

二林商工 2/23

維多利亞 雙語中小學

南投高中

光正國中

新湖國小

台 北 市